INDEX INDICE
> GANTS > GUANTI 2 - 9
> CASQUES > CASCHI 10 - 22
> MASQUES > MASCHERE 23 - 24
> HABILLEMENT > ABBIGLIAMENTO 25 - 26
> ACCESSOIRES > ACCESSORI 27
> ANTIVOL > ANTIFURTO 28 - 30
> PAREBRISE > PARABREZZA 31

   démontable et lavable
• Ecran sphérique anti rayures
   avec contour finition sky
• Jugulaire à boucle rapide et
   à réglages micrométriques
• Calotta in policarbonato
• Interno Calotta in EPS
• Interneco pelle ipoallergico ed estrabile
• Visiera sferica antigraffio
• Chiusura sottocollo a gancio rapido
  EQUIPEMENT PILOTE  ABBIGLIAMENTO MOTO
  CASQUES  CASCHI
>  PUCK
>  ACCESSOIRES - ACCESSORI
BRILLANT  BRILLANTE XS S M L XL
CAFE RACER ITALIA 441729C 441729D
CAFE RACER UNION JACK 441730B 441730C 441730D
ITALIA BLACK 441727A 441727B 441727C 441727D 441727E
FIXATION
FISSAGGIO
441723S VIS  SCREW
441725Y KIT FIX.  FIX. SET

* Adattabile
  EQUIPEMENT PILOTE  ABBIGLIAMENTO MOTO
  CASQUES  CASCHI
• Calotte ABS polycarbonate
• 3 tailles de calotte XS, S/M et L/XL
• Intérieur look cuir et tissus
• Boucle micrométrique
• Accroche lunettes
• Calotta ABS policarbonato
• 3 taglie di calotta XS, S/M, L/XL
• Interni look pelle e tessuto
• Chiusura micrometrica
• Aggancio mascherina
XS S M L XL
SOLID
WHITE 441950 441950A 441950B 441950C 441950D
BLACK 441951 441951A 441951B 441951C 441951D
MAT
BLACK 441952 441952A 441952B 441952C 441952D
GREY 441953 441953A 441953B 441953C 441953D
GLITTER
WHITE 441954 441954A 441954B 441954C 441954D
BLACK 441955 441955A 441955B 441955C 441955D
FLUOR
WHITE 441956 441956A 441956B 441956C 441956D
BLACK 441957 441957A 441957B 441957C 441957D
STAR
BLACK 441958 441958A 441958B 441958C 441958D
ARCHIVE
BLACK 441970 441970A 441970B 441970C 441970D
BLUE 441971 441971A 441971B 441971C 441971D
GREEN 441972 441972A 441972B 441972C 441972D
ACCESSOIRES  ACCESSORI
441950X CASQUETTE BRILLANTE  VISIERA BRILLANTE
441950Y CASQUETTE MATE  VISIERA OPACA
441950Z ECRAN PLAT TRANSPARENT  VISIERA INCOLORE

FLUOR WHITE GLITTER BLACK SOLID BLACK MAT BLACK
ARCHIVE BLACK ARCHIVE BLUE ARCHIVE GREEN
GLITTER WHITESTAR BLACK SOLID WHITE MAT GREY
>  TRIBUTE
>  ARCHIVE
11Les références du constructeur sont seulement indicatives et n’impliquent pas que les pièces de rechange viennent du constructeur.
I codici di riferimento originali sono indicativi e non implicano che i ricambi provengano necessariamente dalla stessa fabbrica del costruttore.
Les références du constructeur sont seulement indicatives et n’impliquent pas que les pièces de rechange viennent du constructeur.
I codici di riferimento originali sono indicativi e non implicano che i ricambi provengano necessariamente dalla stessa fabbrica del costruttore.
* Adaptable
* Adattabile
* Adaptable
* Adattabile
3 74
BRILLANT  BRILLANTE XS S M L XL XXL
1 APNR 441881 441881A 441881B 441881C 441881D 441881E
2 ITALIA 441880 441880A 441880B 441880C 441880D 441880E
3 BLANC/NOIR  BIANCO/NERO  (liner NOIR  NERO) 441837L 441837M 441837N 441837O 441837P 441837Q
4 NOIR  NERO  (liner NOIR  NERO) 441725 441725A 441725B 441725C 441725D 441725E
MAT  OPACO
5 REFLEX BLUE 441882 441882A 441882B 441882C 441882D 441882E
6 REFLEX ORANGE 441883 441883A 441883B 441883C 441883D 441883E
7 NOIR  NERO  (liner BLEU  BLU) 441725F 441725G 441725H 441725I 441725J 441725K
• Coque en polycarbonate
• Calotte en EPS
• Tissu hypoallergénique,
   démontable et lavable

APNR
ITALIA
REFLEX BLUE
REFLEX ORANGE
13Les références du constructeur sont seulement indicatives et n’impliquent pas que les pièces de rechange viennent du constructeur.
I codici di riferimento originali sono indicativi e non implicano che i ricambi provengano necessariamente dalla stessa fabbrica del costruttore.
Les références du constructeur sont seulement indicatives et n’impliquent pas que les pièces de rechange viennent du constructeur.
I codici di riferimento originali sono indicativi e non implicano che i ricambi provengano necessariamente dalla stessa fabbrica del costruttore.
* Adaptable
* Adattabile
* Adaptable
* Adattabile
  EQUIPEMENT PILOTE  ABBIGLIAMENTO MOTO
  CASQUES  CASCHI
MAT  OPACO XS S M L XL XXL
NOIR  NERO 441766 441766A 441766B 441766C 441766D 441766E
• Coque en polycarbonate
• Calotte en EPS
• Tissu hypoallergénique,
   démontable et lavable

• Visiera sferica antigraffio
• Chiusura sottocollo a gancio rapido
>  NEO
FIXATION
FIXATION
441766G
ECRAN INCOLORE
SCREEN COLOURLESS
441766F
>  ACCESSOIRES - ACCESSORIES
14 Les références du constructeur sont seulement indicatives et n’impliquent pas que les pièces de rechange viennent du constructeur.
I codici di riferimento originali sono indicativi e non implicano che i ricambi provengano necessariamente dalla stessa fabbrica del costruttore.
* Adaptable
* Adattabile
BRILLANT  BRILLANTE XS S M L XL
3 NOIR  NERO 441827L 441827M 441827N 441827O 441827P
• Coque en polycarbonate
• Calotte en EPS
• Tissu hypoallergénique
• Ecran sphérique

* Adaptable
* Adattabile
* Adaptable
* Adattabile
  EQUIPEMENT PILOTE  ABBIGLIAMENTO MOTO
  CASQUES  CASCHI
  EQUIPEMENT PILOTE  ABBIGLIAMENTO MOTO
  CASQUES  CASCHI
ECRAN INCOLORE
VISIERA INCOLORE
441001Z
FIXATION
FIXATION
441001Y
BRILLANT  BRILLANTE XS S M L XL XXL
1 BLANC  BIANCO 441003 441003A 441003B 441003C 441003D 441003E
2 NOIR  NERO 441001 441001A 441001B 441001C 441001D 441001E
3 GRIS  GRIGIO 441015 441015A 441015B 441015C 441015D 441015E
MAT  OPACO
4 NOIR  NERO 441002 441002A 441002B 441002C 441002D 441002E
• Coque en polycarbonate
• Calotte en EPS
• Tissu hypoallergénique,
   démontable et lavable

• Guide anti-glissement masque
• Boucle double D
• Poids : 1300 ± 50 grs
• Calotta in policarbonato
• Interno confortevole, smontabile e lavabile
• Ampia apertura per una massima visibilità
• Sistema di aereazione top traspirabilità
• Chiusura OM gara doppia DD
• Peso : 1300g ± 50g
Construction
>  CRACKED
>  ACCESSOIRES - ACCESSORI
2
ADULTE  ADULTO
BRILLANT  BRILLANTE XS S M L XL XXL VISIÈRE
1 BLEU/JAUNE  BLU/GIALLO 441960C 441960D 441960E 441960F 441960G 441960H 441960Z
2 ROUGE/NOIR  ROSSO/NERO 441961C 441961D 441961E 441961F 441961G 441961H 441961Z
3 VERT/NOIR  VERDE/NERO 441962C 441962D 441962E 441962F 441962G 441962H 441962Z
4 FR/USA 441963C 441963D 441963E 441963F 441963G 441963H 441963Z
5 ORANGE/NOIR  ARANCIONE/NERO 441964C 441964D 441964E 441964F 441964G 441964H 441964Z
ENFANT  BAMBINO
BRILLANT  BRILLANTE YS YM YL VISIÈRE
1 BLEU/JAUNE  BLU/GIALLO 441960 441960A 441960B 441960Y
2 ROUGE/NOIR  ROSSO/NERO 441961 441961A 441961B 441961Y
3 VERT/NOIR  VERDE/NERO 441962 441962A 441962B 441962Y
4 FR/USA 441963 441963A 441963B 441963Y
5 ORANGE/NOIR  ARANCIONE/NERO 441964 441964A 441964B 441964Y
3
41
5
17Les références du constructeur sont seulement indicatives et n’impliquent pas que les pièces de rechange viennent du constructeur.

• Calotta in policarbonato
• Interno confortevole, smontabile e lavabile
• Ampia apertura per una massima visibilità
• Sistema di aereazione top traspirabilità
• Chiusura OM gara doppia DD
• Peso : 1300g ± 50g
Construction
  EQUIPEMENT PILOTE  ABBIGLIAMENTO MOTO
  CASQUES  CASCHI
3
2
1
4
5
BRILLANT  BRILLANTE XS S M L XL XXL
1 PATRIOT 441871 441871A 441871B 441871C 441871D 441871E
2 WHITE/BLUE 441872 441872A 441872B 441872C 441872D 441872E
3 WHITE/RED 441873 441873A 441873B 441873C 441873D 441873E
4 ORANGE 441874 441874A 441874B 441874C 441874D 441874E
5 BLUE/YELLOW 441875 441875A 441875B 441875C 441875D 441875E
18 Les références du constructeur sont seulement indicatives et n’impliquent pas que les pièces de rechange viennent du constructeur.
I codici di riferimento originali sono indicativi e non implicano che i ricambi provengano necessariamente dalla stessa fabbrica del costruttore.
* Adaptable
* Adattabile
  EQUIPEMENT PILOTE  ABBIGLIAMENTO MOTO
  CASQUES  CASCHI
>  OCD STAR
>  ACCESSOIRES - ACCESSORI
ECRAN INCOLORE
VISIERA INCOLORE
441748H
XS S M L XL XXL
1 BLUE 441875 441875A 441875B 441875C 441875D 441875E
2 RED 441876 441876A 441876B 441876C 441876D 441876E
3 GREEN 441877 441877A 441877B 441877C 441877D 441877E
4 PATRIOT 441878 441878A 441878B 441878C 441878D 441878E
• Coque en polycarbonate
• Intérieur confortable, démontable et lavable
• Ecran 5 positions et démontable rapidement
• Ecran fumé rétractable

I codici di riferimento originali sono indicativi e non implicano che i ricambi provengano necessariamente dalla stessa fabbrica del costruttore.
Les références du constructeur sont seulement indicatives et n’impliquent pas que les pièces de rechange viennent du constructeur.
I codici di riferimento originali sono indicativi e non implicano che i ricambi provengano necessariamente dalla stessa fabbrica del costruttore.
* Adaptable
* Adattabile
* Adaptable
* Adattabile
  EQUIPEMENT PILOTE  ABBIGLIAMENTO MOTO
  CASQUES  CASCHI
>  OCD STAR KID
>  ACCESSOIRES - ACCESSORI
ECRAN INCOLORE
VISIERA INCOLORE
441890Z
YS YM YL
1 BLUE 441887 441887A 441887B
2 RED 441888 441888A 441888B
3 GREEN 441889 441889A 441889B
Design exclusif by ocd pour les graines de champions !
• Coque en polycarbonate
• Intérieur confortable, démontable et lavable
• Ecran 5 positions et démontable rapidement

• Numerose aereazioni
• Chiusura rapida ed efficace grazie alla sicurezza
   micrometrica
• Omologato CE
• Peso : 1200 ± 50 g
1
Construction
2 3
20 Les références du constructeur sont seulement indicatives et n’impliquent pas que les pièces de rechange viennent du constructeur.
I codici di riferimento originali sono indicativi e non implicano che i ricambi provengano necessariamente dalla stessa fabbrica del costruttore.
* Adaptable
* Adattabile
  EQUIPEMENT PILOTE  ABBIGLIAMENTO MOTO
  CASQUES  CASCHI
BRILLANT  BRILLANTE XS S M L XL XXL
1 NOIR  NERO 441013 441013A 441013B 441013C 441013D 441013E
2 BLANC  BIANCO 441018 441018A 441018B 441018C 441018D 441018E
MAT  OPACO
3 NOIR  NERO 441014 441014A 441014B 441014C 441014D 441014E
ECRAN INCOLORE
VISIERA INCOLORE
441014Z
>  ROAD

• Visiera con 5 posizioni e smontaggio rapido
• Numerose aereazioni
• Chiusura rapida ed efficace grazie alla sicurezza
   micrometrica
• Omologato CE
• Peso : 1500 ± 50 g
21Les références du constructeur sont seulement indicatives et n’impliquent pas que les pièces de rechange viennent du constructeur.
I codici di riferimento originali sono indicativi e non implicano che i ricambi provengano necessariamente dalla stessa fabbrica del costruttore.
Les références du constructeur sont seulement indicatives et n’impliquent pas que les pièces de rechange viennent du constructeur.
I codici di riferimento originali sono indicativi e non implicano che i ricambi provengano necessariamente dalla stessa fabbrica del costruttore.
* Adaptable
* Adattabile
* Adaptable
* Adattabile
BRILLANT  BRILLANTE S M L
1 BLANC  BIANCO 441741A 441741B 441741C
2 NOIR  NERO 441742A 441742B 441742C
3 SILVER  ARGENTO 441743A 441743B 441743C
1
2
3
• Coque en polycarbonate